
 NSW Eğitim Bakanlığı
Anti-Racism Policy

Information for parents and carers

Irkçılık Karşıtı Politika

Anababalar ve bakıcılar için bilgiler 

Irkçılığın, öğrencinin huzuru, okula katılımı ve öğrenim sonuçları üzerinde etkisi olur. Irkçılık ve 
ırkçı davranışlara NSW okullarında müsamaha gösterilmez.

Politika ne hakkındadır?

Anti-Racism Policy (Irkçılık Karşıtı Politika), okul ortamında saygı ve uyumu teşvik eder. Eğitimsel 
fırsatların, kültürlerine, dillerine veya dinsel kökenlerine bakılmaksızın tüm öğrenciler için adil 
olmasını güvence altına almayı amaçlar. Politika:

•	 ırkçılığın Aborijin ve Torres Strait Islander halkları üzerindeki etkisini tanır

•	 okulun tüm öğrenciler üzerinde yüksek beklentileri olmasını ve hiçbir öğrenci grubunun, 
kültürel, dinsel veya dilsel kökenleri nedeniyle tüm potansiyellerine ulaşmasının 
durdurulamamasını sağlar

•	 okul toplumunun tüm üyelerinin kendi davranışlarını düşünmesini ister ve eylemlerinin diğer 
kişilerin ırkçılığı yaşaması ile sonuçlanmamasını sağlar

•	 tüm görevlilerin, ırkçılığı önlemedeki sorumluluklarını anlamaları için eğitimlerini 
tamamlamasını gerektirir

•	 her okulun eğitimli bir Irkçılık Karşıtı İlişki Görevlisi olmasını gerektirir.

Irkçılık Karşıtı İlişki Görevlisi nedir?

Irkçılık Karşıtı İlişki Görevlisi (Anti-Racism Contact Officer (ARCO)), okulda ırkçılık karşıtı eğitime 
öncülük eden müdür tarafından atanan bir öğretmendir. ARCO, şunları sağlayarak müdüre 
yardımcı olur:

•	 ırkçılığın, öğrencilerin öğrenimi ve huzuru üzerindeki etkisini görevlilerin anlamasını sağlamak 
için destek

•	 öğrencilere ve görevlilere, ırkçılık olaylarını gördüklerinde veya duyduklarında nasıl karşılık 
vereceklerine ilişin tavsiye

•	 ırkçılığı ele almak üzere okulun ne gibi stratejiler uygulayabileceğine ilişkin tavsiye.

ARCO, anababalara, bakıcılara ve öğretmenlere ve öğrencilere, ırkçılık hakkındaki raporları  
çözme yöntemleri hakkında tavsiyelerde bulunmak için eğitilmiştir. İstenildiği takdirde ARCO, bu 
süreçte support person or advocate (destekleyici veya savunucu) olarak da hareket edebilir.
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https://education.nsw.gov.au/policy-library/policies/pd-2005-0235
https://education.nsw.gov.au/schooling/translated-documents/information-about-support-persons-and-advocates


Çocuğum okulda ırkçılıkla karşılaşıyorsa ne yapmalıyım?

Çocuğunuz okulda ırkçılıkla karşılaşıyorsa, ırkçılığı bir öğretmene veya okulun Irkçılık Karşıtı İlişki 
Görevlisi’ne bildirmesi için onu teşvik etmelisiniz veya çocuğunuz adına siz bildirebilirsiniz.

Okuldaki ırkçılık hakkında nasıl rapor hazırlayabilirim?

Anababalar ve bakıcılar ve görevlilerle öğrenciler dahil okul toplumunun herhangi bir üyesi, ırkçılık 
hakkında a report (bir rapor) verebilir. Irkçılık raporları müdürlere, Irkçılık Karşıtı İlişki Görevlilerine 
veya görevlilerin herhangi birine bildirilebilir. Raporlar kişisel olarak, email veya telefonla ve ayrıca 
bakanlığın feedback and complaint form (geri bildirim ve şikayet formları) kullanılarak hazırlanabilir. 

Çevrim içindeki ırkçılık ne olacak?

Okulla ilgili ırkçılık çevrim içinde yapılırsa, örneğin öğrenciler ırkçılığı bireysel öğrencilere veya 
kültürel gruplara yönlendirirse, yukardaki biçimde okula bildirilmelidir. Çevrim içinde nasıl güvenlikli 
kalınacağına ilişki tavsiye için eSafety Commissioner website (eSafety Yetkilisi internet sitesindeki) 
Online safety’ye (Çevrim içi güvenliğine) bakın.

Nereden daha fazla bilgi alabilirim?

Daha fazla bilgi için Anti-racism education’a (Irkçılık karşıtı eğitime) bakın.

Tercüman yardımı

Okulla konuşmak veya bir görevliden randevu almak için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 
131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi’ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman 
isteyin.

Operatöre okulun telefon numarasını verin ve operatör, okula telefon edecek ve konuşmanız için 
telefon hattına bir tercüman bağlayacaktır.

Okul görevlileri ile görüşme sırasında bir tercümana ihtiyacınız varsa, okuldan, bir tercüman 
ayarlamalarını isteyin. Okul, uygun olabilirliğine bağlı olarak, görüşme yerinde, çevrim içinde veya 
telefonda bir tercüman sağlayacaktır. Tercümanlık hizmetleri için sizden ücret alınmayacaktır. 
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https://education.nsw.gov.au/teaching-and-learning/multicultural-education/anti-racism-education/complaints-of-racism
https://education.nsw.gov.au/your-feedback/complaint-compliment-suggestion-form
https://www.esafety.gov.au/diverse-groups/cultural-linguistic/translations
https://education.nsw.gov.au/teaching-and-learning/curriculum/multicultural-education/anti-racism-education

